РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       XXXV СЕССИЯ   III СОЗЫВА

                                                                  РЕШЕНИЕ

от «14» апреля  2016 года                                                                                        XXXV/ № 207 - III

г. Лахденпохья

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов Лахденпохского городского поселения
XXXIII сессия III  созыва от 18 февраля 2016 года
XXXIII/№189-III «Об утверждении Плана приватизации

муниципального имущества Лахденпохского городского

поселения на 2016 – 2018 годы»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации»,  Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» №178-ФЗ от 21.12.2001 года, Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет депутатов Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Лахденпохского городского поселения XXXIII сессия III  созыва от 18 февраля 2016 года XXXIII/№189-III «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Лахденпохского городского поселения на 2016 – 2018 годы» согласно Приложению.
           2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию Лахденпохского городского поселения.
           3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава

Лахденпохского городского поселения                                                                               И.В. Каковка
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения
                    И.В. Каковка